
č. smlouvy Objednatele: 16PT-001042/20 

č. smlouvy Poskytovatel: 20090 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 151 0002
ze dne 16. 6. 2020

název související veřejné zakázky:
„139, 140 - 1/11 Opava Komárov, jižní obchvat a 1/11 Nové Sedlice -  severní obchvat,

expertíza předběžného GTP“

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o poskytování služeb

Níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smluvní strany:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO, DIČ: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel.:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel.:

e-mail:
tel.:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
65993390, CZ65993390

ředitelem Správy Ostrava 
vedoucí úseku výstavby

dále jen „ Objednatel“

a

K -  GEO s.r.o.
se sídlem:
IČO, DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel.:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel.:

Nováčkova 717/5, 700 30 Ostrava - Výškovice 
25359100, CZ25359100
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 15038 
spol. s.r.o.

, jednatelem společnosti

dále jen „Poskytovatel“

Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „smluvní strany", jednotlivě jako „smluvní 
strana"

1



uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb

(dále jen „Dodatek č. 1“) 

v tomto znění:

Vzhledem k tomu, že:
Preambule

(A) smluvní strany spolu uzavřely dne 16. 6. 2020 Smlouvu o poskytování služeb č. smlouvy 
Objednatele: 16PT-001042/20, č. smlouvy Poskytovatel: 20090, jejímž předmětem je 
závazek Poskytovatele provést expertízu předběžného geotechnického průzkumu pro 
záměr staveb „1/11 Opava Komárov, jižní obchvať a „1/11 Nové Sedlice -  severní obchvať 
(dále také jen „Smlouva"),

(B) vjezd na pozemky, jenž jsou ve vlastnictví společnosti
není z důvodu nesklizené kukuřice zpřístupněn.

(C) společnost ■  
v jejich správě,

odmítá součinnost při vytýčení inženýrských sítí

(D) nebylo s ohledem na klimatické podmínky možné provádět terénní práce v období 
08/2020 a 10/2020

se smluvní strany dohodly na následujícím:

I.
Předmět dodatku

Smluvní strany tímto Dodatkem č. 1 mění znění článku III. (Doba plnění), a to následujícím 
způsobem:

Původní znění:
I I I .

Doba plnění

1. Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 31.10.2020 ode dne doručení 
písemné výzvy Objednatele.

se mění a nahrazuje takto:

Nové znění:
I I I .

Doba plnění

1. Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 2.3.2021 ode dne doručení 
písemné výzvy Objednatele.

Původní znění:
IV.

Cena

1. Objednatel je povinen za řádné a včas poskytnuté Služby zaplatit Poskytovateli následující 
cenu (dále jako „Cena"):

2



Cena bez DPH: 273 040,- Kč 

DPH: 57 338,40,- Kč

Cena včetně DPH: 330 378,40,- Kč

se mění a nahrazuje takto:

Nové znění:
IV.

Cena

1. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu postupně na 
základě několika faktur vystavených Poskytovatelem vždy po řádném poskytnutí 
jednotlivých částí Služeb (včetně předání všech dokumentů a výstupů příslušných pro 
danou část Služeb) Objednateli, a to ve výši uvedené u těchto částí Služeb v příloze č.2 
Smlouvy (dále je „Cena ").

II.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy, výslovně tímto Dodatkem č. 1 neupravená, zůstávají beze 
změny.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž dvě 
vyhotovení obdrží Objednatel a jedno obdrží Poskytovatel.

Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č. 1 bude zveřejněn v registru smluv, 
a to v rozsahu a způsobem ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů, vyplývající. Uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv 
zajistí v souladu se zákonem po jejím uzavření Objednatel.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, 
přičemž rozhodující je datum posledního podpisu, a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že s obsahem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí, rozumí mu a zavazují 
se k jeho plnění, připojují níže své vlastnoruční podpisy a prohlašují, že tento Dodatek č. 1 byl 
uzavřen podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni, nezkušenosti, rozumové 
slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti.

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

V Ostravě dne............... . V Ostravě dne...................

.............................. ............  . . . . . b ... . .. . .
Ředitelství silnic a dálnic ČR

v<............b - A ........ .............. •/....... .

K -G EO  s.r.o.

ředitel Správy Ostrava jednatel společnosti

3


